

Eden szatana nr 104

Naród będzie przeciwko narodowi

7 maja 2023 r

Brian Kocourek, Pastor

Spójrzmy teraz na III wojnę światową i wojnę zastępczą Stanów Zjednoczonych przeciwko Rosji, która rozpoczęła się na Ukrainie między Rosją a Stanami Zjednoczonymi. Zobaczcie, kto jest zaangażowany w tę wojnę. To NATO z historią zatrudniania nazistowskich przywódców wojskowych. Jak ci faceci zdobyli tak wysoką rangę w NATO? Kto kontroluje NATO? Każdy z nich został sprawdzony i zatrudniony.

Teraz spójrzmy na historię Ukrainy. Jest to kraj, który walczył po stronie nazistów, a po wojnie nadal był rządzony przez partię nazistowską. W tym czasie wielu nazistowskich urzędników było ukrywanych na Ukrainie przez CIA. Wschodnia Ukraina była sprzymierzona z Rosją, a zachodnimi Ukraińcami kierowała partia nazistowska.



W 1991 roku Rosja Radziecka rozpadła się, a Gorbaczow pozostawił po sobie 15 oddzielnych państw, Ukraina stała się jednym z nich.

Jeśli spojrzysz na mapę, stały się stanem zachodnim. Rosja nie chciała, aby jej państwa buforowe stały się trollami NATO. W końcu NATO było

kierowane przez niemieckich nazistowskich generałów od jego powstania 9 kwietnia 1949 roku.



Wszystko się zagotowało, gdy CIA przeprowadziła kolorową rewolucję, kiedy Victor Jankovic został wybrany na prezydenta. Wielu zachodnich nazistów maszerowało na Kijów, a Janković uciekł do Moskwy. Widać, że czerwony to rdzenni Rosjanie, a żółty pochodzi z Ukrainy, a pomarańczowy jest mieszanką tych dwóch. Zachodnie narody kierowane przez CIA



twierdziły, że Jankovic porzucił swoje stanowisko, więc unieważnili wybory i umieścili popieranego przez Zachód Petra Poroszenkę amerykańskiego słomianego człowieka. W tym czasie zachodni Ukraińcy zaczęli traktować Wschód z pogardą, najeżdżając obszar DONBAS, który był głównie pochodzenia rosyjskiego. To zwróciło uwagę Władimira Putina, który wykorzystał to jako zwykły pretekst do odzyskania Krymu, który historycznie był głównym portem Rosji. Później przerodziło się to w wojnę o odzyskanie regionu Dónbas, który jest w zasadzie wschodnim regionem prorosyjskim.

To wszystko ma charakter polityczny, ale od tego czasu stało się wojną zastępczą między Rosjanami przeciwko wszystkim zachodnim krajom NATO, w tym USA.



Teraz wiemy, jaką broń ma Rosja, która ma rakiety hipersoniczne, w tym Szatan 2, który może zniszczyć region wielkości Teksasu lub Francji. Wiemy również,



co brat Branham powiedział w siódmej wizji, że Rosja uderzy w Amerykę i zniszczy ją. Wiemy, co mówi nam siódma wizja, że Rosja zaatakuje USA, w jakimś cytacie powiedział, że się poddamy. Co oznacza poddanie się.

Wiemy, że mają pociski hipersoniczne, przed którymi nie możemy się obronić. Rosja patrzy na USA jako na kontrolowany przez SODOMITÓW naród pedofilski z całym naszym perwersyjnym ustawodawstwem, które czyni to stolicą kontroli Sodomitów z całym ustawodawstwem LGBTQ0RX, pozwalającym mężczyznom konkurować z kobietami w sporcie i korzystaniu z łazienki i szatni.

Siódma wizja: *Głos kazał mi spojrzeć jeszcze raz. Gdy się odwróciłem i zobaczyłem, wielka eksplozja rozdarła cały kraj i pozostawiła ziemię Ameryki tłącą się, chaotyczną ruinę. Jak okiem sięgnąć, nie było nic poza kraterami, dymiącymi stosami gruzu i nie było widać żadnej ludzkości. Potem wizja zniknęła.*

Księga Ezechiela 12:22 *Synu Człowieczy, co to za przysłowie, które macie w ziemi Izraela, mówiące: Dni się przedłużają i każda wizja zawodzi? 23* **Powiedz im więc:** *Tak mówi Pan Bóg; Sprawię, że to przysłowie ustanie, a oni nie będą go więcej używać jako przysłówia w Izraelu; ale powiedz im: Dni są bliskie spełnienia każdej wizji. 27* **Synu człowieczy, oto [oni] z domu Izraela mówią:** *Wizja, którą widzi, odnosi się do dni odległych, on prorokuje o czasach dalekich. 28* **Powiedz im więc:** *Tak mówi Pan Bóg; Żadne z moich słów już się nie opozni, ale słowo, które wypowiem, będzie wykonane, mówi Pan Bóg.*

Czytamy również w **Księdze Habakuka 2:2-3:2:2** *A Pan mi odpowiedział i rzekł: Zapisz tę wizję i zapisz ją na tablicach, aby czytający mógł je szybko przeczytać. 2:3* **Albowiem wizja jest na czas wyznaczony, ale na końcu przemówi, a nie kłamie, chociaż zwleka, czekaj na nią; Bo na pewno przyjdzie, nie będzie zwlekało.**

Kościół laodycejski wiek 60-1211E P: 24 *Ale Pan pokazał mi wizję wielkiej potężnej kobiety, w 1933, to jest na papierze. O tym, jak ten Roosevelt spowoduje... Pomógł doprowadzić świat do wojny. Jak Mussolini dokona swojej pierwszej inwazji na Etiopię i ją zajmie, ale doszedł do haniebnego końca. I jak wtedy te trzy izmy (nazizm, faszyzm i komunizm) skończyłyby się komunizmem. Ilu tutaj pamięta, że po prostu kazałem wam stać i mówić to w ten sposób: "Uważaj na Rosję. Obserwuj Rosję, króla północy. Obserwuj Rosję, króla północy. Uważaj na Rosję, króla północy"? Ilu słyszało, jak po prostu to mówię, macham tamto, jeszcze raz? Starzy wyjadacze (widzicie?), z powrotem do*

wczesnego czasu kościoła. Po prostu stań tam i machaj nim w kółko: **"Uważaj na Rosję, króla północy. Zobaczcie, co by zrobił, bo wszystkie te izmy nagromadzą się w Rosji"**.

Zauważ, że w 1933 roku powiedziano mu, aby "patrzył na Rosję", a nie patrzył na Związek Radziecki, który stał się Związkiem Radzieckim dopiero około 15 lat później, a następnie ponownie stał się Rosją w 1990 roku po upadku.

Teraz faktem jest, że kiedy drony zaatakowały budynek stolicy Rosji na Kremlu, że Putin spał w swoim pokoju i był to zamach na jego życie. Najwyższy rosyjski dyplomata Siergiej Aleksijewicz Riabkow, który jest wiceministrem spraw zagranicznych Rosji, użył łacińskiego terminu "**cacus belli**", mówiąc o tej próbie zabójstwa. Słowo to oznacza "przyczynę **wojny**". To samo stało się przed WW1, kiedy arcyksiążę Franciszek Ferdynand z Austrii został zamordowany. Miałem okazję odwiedzić hotel w Norwegii, w którym się zatrzymał. W każdym razie świat wszedł w WW1 miesiąc po zamachu. Jeśli ten wzorzec się sprawdzi, przeniesie nas to na początek czerwca, co wciąż daje nam czas na wiosenne pochwylenie .

Kiedy spojrzysz na szaleństwo, które kontroluje nuklearny futbol, prawie wszystko może się zdarzyć. Wszyscy się myliliśmy i szukaliśmy jakiegoś pijanego Rosjanina, który wprawi nas w ruch do III wojny światowej, ale nie zdawaliśmy sobie sprawy, że mamy wszystkie zadatki na szaleństwo rządzące tym krajem.

Wiara raz przekazana świętym 55-0501 P:17 Pewnego ranka, idąc do szkoły niedzielnej, zostałem porwany w wizję. A ja na to: "Teraz..." Pod natchnieniem Ducha Świętego powiedziałem: "Teraz będą trzy wielkie izmy. Który teraz istnieje. Jeden z nich jest w Rzymie, który jest faszyzmem, a drugi w Niemczech, gdzie jest nazizm. A trzeci jest w Rosji, czyli komunizm". Powiedziałem: "Te trzy wielkie izmy to duchy nieczyste, które wyszły z ust fałszywego proroka, smok i tak dalej, które zjednoczą się razem, mówiąc rzeczy, których nie powinny, i wszyscy będą bić się nawzajem, **aż w końcu skończą w jednym izmie. I przewiduję, że to będzie komunizm. A komunizm spali Watykan.**

A ja na to: "**Tuż przed nadejściem końca czasu...**" Pamiętajcie, że wciąż to ja mówię: "**Zanim nadejdzie czas ostateczny...**" Napisał dwadzieścia trzy lata temu. "**Zanim nadejdzie czas ostateczny, będzie kobieta, która będzie wielkim władcą w tym narodzie.** Albo będzie prezydentem, albo kimś w tym rodzaju, jakąś wspaniałą kobietą. A w tym czasie samochody, tuż przed przyjściem Pana, będą miały kształt jajka". Pamiętajcie o tym;

Pamiętaj o tym. Widzicie? To było w 1932 roku, czy coś w tym rodzaju. I spójrzcie, jak kształtuje się to każdego roku, prawda;

64-0112 - Szalom, 74 *I czy nie jest rzeczą dziwną, że w tym dniu, kiedy przeszliśmy przez te wszystkie rzeczy, a poselstwo przeszło przez ziemię przeciwko organizacji, rozsadziło je od prawej do lewej, że w tej godzinie, która została ogłoszona od 1933 roku, kiedy Duch Święty dał mi te wizje i pokazał mi czas ostateczny, siedem rzeczy, o których mówiłem, a pięć z nich już się wydarzyło, doskonale, od razu; jak Niemcy, Włochy i wszystkie wojny, i sprawy narodowe (rzadko mówi ze mną o tych sprawach). Ale wydarzyły się dokładnie tak, jak On powiedział, że się wydarzą. Jak Mussolini pojedzie do Etiopii, a Etiopia upadnie pod jego stopy, a potem, jak to się stało, że popadł w niełaskę i został opluty przez własny naród; i zhańbiony, powieszony do góry nogami, z tą prostytutką, z którą mieszkał, na ulicy. Jak to się stało, że Ameryka poszła na wojnę z Niemcami, wzięliby straszliwe lanie w miejscu zwanym wielką linią, gdzie był ufortyfikowany, myślę, że nazywa się to Linią Zygryda. I jest jeden o nazwisku Maginot, myślę, że to był Francuz. Czy słusznie? A Linia Zygryda była linią niemiecką. I Pan pozwolił mi to zobaczyć, jedenaście lat przed jego wybudowaniem. I nigdy nie przyznałoby się do przegranej, Amerykanie nie, dopóki prawie nie zatopili całej floty. Kiedy tam weszli, Niemcy mieli wycelowane działa prosto na tej flocie, i pozwolili jej dostać się tam, i prawie ją zatopili. I widziałem, to jedenaście lat przed tym, jak linia stała się fundamentem, czy cokolwiek, wylano to pod Linią Zygryda. I wszystkie te inne rzeczy, takie jak maszyny i samochody, i to, że wszystko sprowadzało się dokładnie do tego, co On powiedział, aż kobieta rządziła tym narodem, którym być może jest Kościół. A potem nadszedł koniec.*

Wykład siedmiu wieków kościoła - 9 - Wiek Kościoła Laodycejskiego, Wielebny Pan Jezus przemówił do mnie i



*powiedział, że zbliża się przyjście Pana, ale zanim przyjdzie, wydarzy się siedem głównych wydarzeń. Spisałem je wszystkie i tego ranka dałem objawienie Pana. Pierwsza wizja była taka, że Mussolini zaatakuje Etiopię i ten naród "upadnie pod jego stopy". Ta wizja z pewnością spowodowała pewne reperkusje, a niektórzy byli bardzo źli, kiedy to powiedziałem i nie chcieli w to uwierzyć. **Ale tak się stało.** Po prostu wszedł tam ze swoimi nowoczesnymi ramionami i przejął kontrolę. Tubylcy nie mieli szans. Ale wizja mówiła również, że Mussolini dojdzie do strasznego końca, gdy jego własny naród zwróci się*

przeciwko niemu. Stało się to dokładnie tak, jak zostało powiedziane. **(SPEŁNIONE)**



Następna wizja przepowiadała, że Austriak o imieniu Adolf Hitler powstanie jako dyktator Niemiec i że wciągnie świat w wojnę. Pokazał linię Zygfryda i to, że nasze wojska będą miały straszny czas, aby ją pokonać. Potem okazało się, że Hitler dojdzie do tajemniczego końca. **(SPEŁNIONE)**.

Trzecia wizja była w sferze polityki światowej, ponieważ pokazała mi, że będą trzy wielkie IZMS: faszyzm, nazizm, komunizm, ale pierwsze dwa zostaną wchłonięte przez trzecią. **(SPEŁNIONE)**
Głos upomniał: "OBSERWUJCIE ROSJĘ, OBSERWUJCIE ROSJĘ. Miej oko na Króla Północy".

Czwarta wizja pokazała wielki postęp w nauce, który nastąpi po drugiej wojnie światowej. Ukazane w wizji plastikowego samochodu z bąbelkami, który jechał pięknymi autostradami pod zdalnym sterowaniem, tak że ludzie pojawiali się siedząc w tym samochodzie bez kierownicy i grali w jakąś grę, aby się zabawić. **(SPEŁNIONE)**



Piąta wizja dotyczyła moralnego problemu naszych czasów, koncentrując się głównie na kobietach. Bóg pokazał mi, że kobiety zaczęły być poza swoim miejscem wraz z przyznaniem prawa głosu. Potem obcinali włosy, co oznaczało, że nie są już pod władzą mężczyzny, ale nalegali na równe prawa, a w większości przypadków na



więcej niż równe prawa. Przyjęła męskie ubrania i rozebrała się, aż ostatnie zdjęcie, które widziałem, to kobieta naga, z wyjątkiem małego fartucha typu liści figowych. Z tą wizją zobaczyłem straszliwą perwersję (**Sodomici – homoseksualiści – lgbtqxyz**) i moralną sytuację całego świata. (**SPEŁNIONE**)



Wtedy w szóstej wizji pojawiła się w Ameryce najpiękniejsza, ale okrutna kobieta. Trzymała ludzi w pełni swojej władzy. (Powiedział, że będzie ubrana na fioletowo). Wierzyłem, że jest to powstanie Kościoła rzymskokatolickiego, choć wiedziałem, że może to być wizja jakiejś kobiety, która zyska wielką władzę w Ameryce dzięki powszechnemu głosowaniu kobiet. (**SPEŁNIONE**)



Ostatnia i siódma wizja była tą, w której usłyszałem najstraszliwszą eksplozję. Kiedy odwróciłem się, by spojrzeć, nie zobaczyłem nic poza gruzem, kraterami i dymem na całej ziemi Ameryki.



Pismo na ścianie 58-0618 P:53 Ale pozwoliliśmy mu przyjść do tego miejsca z naszym grzechem i nowoczesnym życiem. I bez modlitwy w kościele, ochładzając się i odchodząc, pozwoliliśmy temu dotrzeć do tego miejsca. Pomyśleli, że jeśli wyślą o... Mają tam półtorej tony, albo dwie tony, albo



satelitę. Nie mogliśmy ich dotknąć bez pocisku. Nic nie moglibyśmy z tym zrobić. Mogliby zdobyć kilka takich bomb wodorowych, przelecieć nad Stanami Zjednoczonymi i powiedzieć: "**Poddajcie się albo obróćcie się w popiół.**" Mogą to



zrobić w ciągu najbliższych piętnastu minut. Co byśmy zrobili? **Jedyną rozsądną rzeczą, jaką można zrobić, jest poddanie się. Pentagon by się poddał; Naród by się poddał.** Co by się wtedy stało? W naszym pijackim gulaszu, jak w Pearl Harbor, **wielkie statki pełne bezbożnych mężczyzn, rosyjskich żołnierzy, samolotów ich pełnych, wchodzą prosto do naszych domów i chwytają kobiety, porywają je, rozbijają głowy ich dzieci na ulicy, przejmują dom i wyrzucają was.** Co zamierzasz z tym zrobić? Wszystko dlatego, że nie widzieliśmy tego pisma na ścianie i przyjscia Pana Jezusa Chrystusa... Posłuchaj, bracie, to może się zdarzyć do rana. A jeśli jest tak blisko, ilu z was czyta gazety i rozumie, że to może się zdarzyć do rana, a my nie możemy nic na to poradzić, podnieście rękę. Pewnie?

Psalm 137:9 Złapią twoje dzieci, maleństwa i rzuca nimi o skały.

Znak czasu 58-0520 P:44 O tej porze jutro wieczorem (posłuchaj mnie), nie ma niczego, ani jednej rzeczy, która



zatrzymałaby ładunek statku za statkiem, ładunek samolotu za ładunkiem samolotu rosyjskich żołnierzy tutaj, **chwytając te kobiety i porywając je na ulicy, i robiąc, co chcą.** Wiedz, jeśli podoba im się twój dom, wykopią cię z niego i to wszystko. Co zamierzasz zrobić? Bezbożni, barbarzyńscy ludzie, którzy nic nie wiedzą o Bogu i tym bardziej się tym nie przejmują... Mówicie: "Bóg to robi?" Z pewnością tak, zgodnie z Jego Biblią. Ma karzący bat, gdy Jego lud nie jest posłuszny. Nie ma nic. Co zrobiłby nasz Pentagon, gdyby Rosja zrobiła coś takiego i powiedziała: **"Teraz poddajcie się albo obrócą cię w popiół". Musielibyśmy się poddać, jedyną rozsądną rzeczą do zrobienia byłoby poddanie się.** Są tam na górze: nie możemy ich zniszczyć. Mają na nas broń. Tylko trzy lub cztery z nich to bomby i to rozstrzyga całą sprawę. Och, ona jest cała wstrząśnięta, bracie, siostrze. Narody, które są dziś w tak ogromnym stanie nerwowym, aż nie wiedzą, co robić.



Miej wiarę w Boga 58-0510 P:45 Modlę się, abyś objawił się teraz w Swojej wielkiej mocy zmartwychwstania, że kiedy ta wielka bomba poleci w tę stronę, ten sputnik z tysiącami rosyjskich żołnierzy z ich bombami atomowymi wiszącymi tutaj: **"Poddaj się albo pojedziesz w proch".** Co mogliśmy zrobić? **O**

Boże, wtedy kościół zniknie.

Jezus Chrystus ten sam 61-0519 P:54 *Cały świat mógłby wsiąść do tych sputników i po prostu powiedzieć: "Cóż, chcesz zginąć czy poddać się?" Co byśmy zrobili? Widzicie? I to leży w rękach grzesznych ludzi. Co się stanie, jeśli któregoś dnia ktoś wypije za dużo wódki i uwolni jeden z tych pocisków? **Każdy naród ma je gotowe tylko do pociągnięcia.** Świat nie mógłby tego przetrwać.*

<https://www.youtube.com/watch?v=5rF6n50Y2ZE>

<https://www.youtube.com/watch?v=anF1zotvDDI>

Módlmy się